
 
Uchwała Nr 40/540/13/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 13 sierpnia 2013 r. 

 
w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątku ruchomego - drewna pochodzącego z wycinki drzew, 
z brzegów rzeki  Lega - działka ewidencyjna nr 72 obręb Chełchy, gm. Ełk, Gminnemu Ośrodkowi Pomocy 
Społecznej w Ełku.                
 
Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, 
poz. 1590 z późn. zm.), w związku § 48 ust.1 Statutu Województwa Warmińsko - Mazurskiego stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 października 
1999 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm - Mazur 
Nr 78, poz. 1375 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Zarząd Województwa Warmińsko - Mazurskiego wyraŜa zgodę na nieodpłatne przekazanie, Gminnemu 
Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Ełku, drewna w ilości 37,75 m³, pochodzącego z wycinki interwencyjnej 
drzew z brzegów rzeki Lega, gmina Ełk, woj. warmińsko - mazurskie, zrealizowanej przez Zarząd Melioracji 
i Urządzeń Wodnych w Olsztynie. 
  

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Olsztynie. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
        Przewodniczący 
              Zarządu Województwa 
                  Warmińsko-Mazurskiego 
 
         Jacek Protas 
 


